ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.06.2012 №–22/240

город Томск

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области от 28.12.2011 № 74/728 «Об утверждении

размера сбытовой надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии

открытого акционерного общества «Томская энергосбытовая компания»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О

ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 N 442 «О

функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном

ограничении режима потребления электрической энергии», приказом Федеральной

службы по тарифам от 18.05.2012 № 105-э/1, Положением о Департаменте тарифного

регулирования и государственного заказа Томской области, утвержденным

постановлением Губернатора Томской области от 24.02.2010 № 9 и решением Правления

Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области по

вопросу внесения изменений в приказ Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области от 28.12.2011 № 74/728 «Об утверждении

размера сбытовой надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии

открытого акционерного общества «Томская энергосбытовая компания» от 29.06.2012

№22/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Департамента тарифного регулирования и государственного

заказа Томской области от 28.12.2011 № 74/728 «Об утверждении размера сбытовой

надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии открытого акционерного

общества «Томская энергосбытовая компания», изложив приложение 2 в следующей

редакции:

«Сбытовая надбавка гарантирующего поставщика электрической энергии открытого

акционерного общества «Томская энергосбытовая компания»

с 01.07.2012 г.

без учета НДС

№

п/п

Наименование

организации

Сбытовая надбавка

тарифная

группа

«население» и

приравненные

к ней

категории

потребителей

тарифная группа

"организации,

оказывающие

услуги по передаче

электрической

энергии,

приобретающие ее

в целях

компенсации

потерь в сетях,

принадлежащих

данным

организациям на

праве

собственности

или ином законном

основании"

потребителям всех

тарифных групп,

за исключением

потребителей

групп "население"

и "организации,

оказывающие

услуги по передаче

электрической

энергии,

приобретающие ее

в целях

компенсации

потерь в сетях,

принадлежащих

данным

организациям на

праве

собственности

или ином законном

основании"

руб./кВтч руб./кВтч руб./кВтч

1 2 3 4 5

1

ОАО «Томская

энергосбытовая

компания»

0,19627 0,19627 0,19627

».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2012 года.

Начальник департамента Е.К.Бушманова